Contratação de empresa para fornecimento de internet fibra óptica de 500mbs com IP fixo sem franquia e 

de internet com velocidade de 300 mbs com IP dinâmico sem franquia para os prédios das Secretarias Municipais 

de Nova Santa Bárbara. 

VALOR: R$ 2.631,00 (dois mil, seiscentos e trinta e um reais),  mensais, perfazendo o valor total de R$ 31.572,00 (trinta 
e um mil, quinhentos e setenta e dois reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 23/09/2026. 

SECRETARIA: Secretarias Municipais. 

RECURSOS: Secretarias Municipais. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carlos Eduardo da Silva, OAB/PR nº 118.675.